裝

訂

線

國立臺南藝術大學　函
地址：72045 臺南市官田區大崎里66號
聯 絡 人：陳惠渟
聯絡電話：06-6930100 轉 2612
傳　　真：06-6930631

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年9月2日

發文字號：南藝史學字第1033400240號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（請至附件下載區下載附件，附件下載網址

：http://203.71.54.113/TNAAppendix/AppendixDown.aspx【登入序號：D00515】

）

主旨：本校藝術史學系訂於103年10月4至5日舉辦「103年第8屆

藝術史教育扎根研習營」，歡迎各校教師踴躍報名，並請

各校准予公假，請 查照。

說明：旨揭研習營假國立成功大學光復校區國際會議廳第3演講

室辦理，活動網址：http://arthistory.tnnua.edu.tw，隨函檢

附課程簡章及報名表各1份。

正本：全國高級中等學校

副本：本校藝術史學系、教務處教學資源中心
電子公文
交 換 章

103/09/02
11:45:50

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學